



Kim & Marianne Holding ApS

Hejmdalsvej 12, 8800 Viborg
CVR-nr. 25083040

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2019

Kim Frank Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim & Marianne Holding ApS

Hejmdalsvej 12

8800 Viborg

CVR-nr.: 25083040

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Kim Frank Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering af værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 79 t.kr. mod et overskud på 86 t.kr. sidste år, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.625)	(14.863)
Andre finansielle indtægter		136.355	145.316
Andre finansielle omkostninger		(23.586)	(19.596)
Resultat før skat		101.144	110.857
Skat af årets resultat	1	(22.242)	(24.381)
Årets resultat		78.902	86.476
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(29.098)	(19.324)
Resultatdisponering		78.902	86.476

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.474
Tilgodehavender		0	4.474
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.139.408	3.056.549
Værdipapirer og kapitalandele		3.139.408	3.056.549
Likvide beholdninger		10.313	10.487
Omsætningsaktiver		3.149.721	3.071.510
Aktiver		3.149.721	3.071.510

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.304.045	2.333.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		2.612.045	2.638.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		518.178	422.542
Skyldig selskabsskat		9.473	0
Anden gæld		25	25
Kortfristede gældsforpligtelser		537.676	432.567
Gældsforpligtelser		537.676	432.567
Passiver		3.149.721	3.071.510

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.333.143	105.800	2.638.943
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(29.098)	108.000	78.902
Egenkapital ultimo	200.000	2.304.045	108.000	2.612.045

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.242	24.381
	22.242	24.381
